4 Universita degli Studi “G. d’Annunzio” Chieti - Pescara

Scuola di Dottorato, partecipazioni e brevetti

“ S by

D.R.n. A2,  prot.N. SXFIT_ Chieti, ©¢.OR .22

Titolo V Classe 2

OGGETTO: Riapertura termini di presentazione della domanda per gg. 18 ( diciotto ) - Rif. Bando n.
1019/22 Prot. n. 47955 del 01.07.2022.

ILRETTORE

RICHIAMATO il Bando emanato con Decreto n. 1019 del 01.07.2022 prot. n. 47955 con il quale é stato
indetto pubblico concorso per I'ammissione al Corso di Dottorato di Ricerca in “Social
Sciences “con sede amministrativa presso I'Universita degli Studi G. d’Annunzio — A.A.
2022/2023 (XXXVIII ciclo) con scadenza 03.08.2022,

CONSIDERATO che con comunicazione ricevuta a mezzo Pec ns rif. N. 56768 del 02.08.2022 il Sindaco del
Comune di Montesilvano Dott. 0. De Martinis esprime doglianza in merito alla scarsa
diffusione del bando,

PRESO ATTO  della richiesta di differimento termine per la presentazione delle candidature, come da nota
Pec sopra citata, al fine di garantire agli interessati un ulteriore opportuno lasso temporale,

RITENUTO di accogliere la predetta istanza di riapertura dei termini di presentazione delle candidature
al Corso di cui sopra,

CONSIDERATO che tale differimento non arreca danni a terzi, anche in considerazione del principio della
massima partecipazione,

DECRETA

ART. 1 Unico: Sono riaperti i termini per la presentazione delle domande di partecipazione al Corso di
Dottorato di Ricerca in “Social Sciences “con sede amministrativa presso I'Universita degli
Studi G. d’Annunzio — A.A. 2022/2023 (XXXVIII ciclo).

Il termine della scadenza per la presentazione delle domande & prorogata per giorni 18 (diciotto) al
22.08.2022.

Si confermano tutti gli elementi del predetto Bando n. 1019 del 01.07.2022 prot. n. 47955, fatta salva
I'indicazione della nuova scadenza come su indicata.

Firmato digitalmente da:
°fcieﬁé‘?|“s§ﬂ&'o

Firmato il 04/08/2022 12:00

Seriale Certificato: 156939

Valido dal 17/02/2021 al 17/02/2024

InfoCamere Qualified Electronic Signature CA

AR/sdpb/ C‘l\ﬁ

- \ Area della Ricerca

Scuola di Dottorato, partecipazioni e brevetti
Via dei Vestini, 31- 66013 Chieti Scalo - tel. +39.0871.3556164-3556049-6077 fax 0871.3556185
e.mail: scuolasuperiore@unich.it




